
 
 

 
UCHWAŁA Nr XII/118/2003 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 listopada 2003 r. 

 
 
 

 w sprawie odmowy uchylenia lub zmiany uchwały Nr XI/108/2003 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 23 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wyboru ławników do S�du Rejonowego w 
Drawsku Pomorskim S�du Pracy. 
 
 
 
 Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, 
co nast�puje: 
 
 § 1. Odmawia si� uchylenia lub zmiany uchwały Nr XI/108/2003 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 23 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wyboru ławników do S�du Rejonowego w 
Drawsku Pomorskim S�du Pracy z powodu nie stwierdzenia naruszenia t� uchwał� interesu 
prawnego lub uprawnienia Pani Teresy Wojtaszek. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
       
 
 
        Przewodnicz�cy 
                              Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                                     /Henryk Uchro�ski/ 
 


